



"ЗАТВЕРДЖУЮ"  
Директор КП "Водоканал"  
Мелітопольської міської ради  
Запорізької області

С.М. Немченко

### КАЛЬКУЛЯЦІЯ

витрат на встановлення будинкового приладу обліку води (1 ввод)

Найменування робіт	Од. вим.	Розрахунок			Сума, грн.
		грн./од.	кільк. од.	норми витрат	
<b>Заробітна плата:</b>	год.	105,94	3,00		317,81
<b>Нарахування на з/п 22 %</b>					69,92
<b>РАЗОМ ФОП:</b>					<b>387,73</b>
<b>РАЗОМ ПРЯМІ ВИТРАТИ:</b>					<b>387,73</b>
Накладні витрати (10%)					38,77
<b>УСЬОГО СОБІВАРТІСТЬ:</b>					<b>426,50</b>
Проектні роботи	шт.	351	1		351,00
<b>РАЗОМ ВАРТІСТЬ:</b>					<b>777,50</b>
ПДВ 20%					155,50
<b>РАЗОМ ВАРТІСТЬ з ПДВ:</b>					<b>933,00</b>

Начальник ПЕВ

Н.М. Зіненко

Склав:

Провідний економіст ПЕВ

А.В. Адамовська

Обсяг робіт надав:

Майстер відділу перевірки, обслуговування  
та ремонту водомірів

В.А. Сорокопуд

"ЗАТВЕРДЖУЮ"  
 Директор КП "Водоканал"  
 Мелітопольської міської ради  
 Запорізької області  
 С.М. Немченко

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**

витрат на встановлення будинкового приладу обліку води (2 ввода)

Найменування робіт	Од. вим.	Розрахунок			Сума, грн.
		грн./од.	кільк. од.	норми витрат	
<b>Заробітна плата:</b>	год.	105,94	4,00		423,74
Нарахування на з/п 22 %					93,22
<b>РАЗОМ ФОП:</b>					<b>516,96</b>
<b>РАЗОМ ПРЯМІ ВИТРАТИ:</b>					<b>516,96</b>
Накладні витрати (10%)					51,70
<b>УСЬОГО СОБІВАРТІСТЬ:</b>					<b>568,66</b>
Проектні роботи	шт.	460	1		460,00
<b>РАЗОМ ВАРТІСТЬ:</b>					<b>1028,66</b>
ПДВ 20%					205,73
<b>РАЗОМ ВАРТІСТЬ з ПДВ:</b>					<b>1234,39</b>

Начальник ПЕВ



Н.М. Зіненко

**Склав:**

Провідний економіст ПЕВ



А.В. Адамовська

**Обсяг робіт надав:**

Майстер відділу повірки, обслуговування та ремонту водомірів



В.А. Сорокопуд



ЗАТВЕРДЖУЮ"  
Директор КП "Водоканал"  
Мелітопольської міської ради  
Запорізької області

С.М. Немченко

**КАЛЬКУЛЯЦІЯ**

витрат на встановлення будинкового приладу обліку води (1 ввід)  
згідно з договором №90 від 21.11.2017 з ТОВ "Гідротехніка"

Найменування робіт	Од. вим.	Розрахунок			Сума, грн.
		грн./од.	кільк. од.	норми витрат	
Проектні роботи	шт.	270	1		270,00
Встановлення приладу (ТОВ "Гідротехніка")	шт.	445,60	1		445,60
<b>РАЗОМ ВАРТІСТЬ:</b>					<b>715,60</b>
ПДВ 20%					143,12
<b>РАЗОМ ВАРТІСТЬ з ПДВ:</b>					<b>858,72</b>

Начальник ПЕВ

Н.М. Зіненко

Склав:

Провідний економіст ПЕВ

А.В. Адамовська